ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

350
300
250
200
150
100
50
0
500
450
温
度（
℃
）
加熱時間（sec）
MMCPH20-10 20Ｖ使用
MMCPH20-10 40Ｖ使用
MMCPH20-10 30Ｖ使用
0 30 60 90 120 150 180 210 240
400
350
300
250
200
150
100
50
0
500
450
温
度（
℃
）
加熱時間（sec）
MMCPH15-15 10Ｖ使用
MMCPH15-15 30Ｖ使用時
MMCPH15-15 15Ｖ使用
0 30 60 90 120 150 180 210 240
400
350
300
250
200
150
100
50
0
500
450
温
度（
℃
）
加熱時間（sec）
MMCPH20-15 20Ｖ使用時
MMCPH20-15 40Ｖ使用時
MMCPH20-15 30Ｖ使用時
0 30 60 90 120 150 180 210 240
400
350
300
250
200
150
100
50
0
500
450
温
度（
℃
）
加熱時間（sec）
MMCPH15-10 10Ｖ使用
MMCPH15-10 30Ｖ使用時
MMCPH15-10 20Ｖ使用
小型セラミックヒータ（MMCPH15－10）の昇温度特性（参考） 小型セラミックヒータ（MMCPH15－15）の昇温度特性（参考） 小型セラミックヒータ（MMCPH20－10）の昇温度特性（参考） 小型セラミックヒータ（MMCPH20－15）の昇温度特性（参考）
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応